Actum Parisius, anno Domini M " cc° quadragesimo 

quinto, mense januario. » 

S c e l l é , en c i r e b l a n c h e sur d o u b l e q u e u e , d u p r e m i e r s c eau d e 

sa in t L o u i s , d é c r i t d a n s VInventaire sous l e n ° 4 1 . — • L e n ° 1 1 bis 

est un d u p l i c a t a d u n ° 1 1 é g a l e m e n t s ce l l é ; l es d e u x t ex tes s on t 

i d e n t i q u e s . 

5407 Paris. 1245-46. Janvier. 

( J . 5 3 8 . — F l a n d r e , I, sac 5 , n ° 1 0 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Litteras Odonis cardinalis Tusculani episcopi, Aposto
lice Sedis legati, ejusdem argumenti et formas. — u In 
cujus rei testimonium et munimen, présentes litteras, ad 
petitionem partium et predicte comitisse, sigilli nostri 
impressione fecimus mit ni ri. Actum Parisius, anno Do
mini M " cc° quadragesimo quinto, mense januario. » 

S c e l l é , e n c i r e b l on ' d e sur d o u b l e q u e u e , d u s c e a u d e E u d e s , 

c a r d i n a l - l é g a t , é v è q u e d e T u s c u l u m , d é c r i t d a n s VInventaire sous 

l e n " 6 1 3 4 . 

5408 Paris. 1245-46. Janvier. 

Nicholaus de Rumigniaco et plures alii Flandriœ 
magnâtes pro Johanne et Balduino de Avesnis 

fidejussores sese constituunt. 

( J . 5 3 9 . — F l a n d r e , I , sac 5 , n ° 1 4 . 3 6 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Nos Nicholaus dominus de Rumigniaco, et Nicho

laus filius ejus, Rogerus dominus de Roseto, Sigcrus 

dominus de Angien, et Galterus filius ejus, Arnul-

pbus dominus de Mauritania, Hugo de Rumigniaco, 

et Hugo filius ejus, Hugo dominus de Antoig, Ar-

nulphus cornes de Los , Godefridus de Lovanio, 

Arnulphus dominus de Chison, Anselmus de Aigre-

mont, Egidius dominus de Rupeforti, et Terricus 

frater ejus, Henricus dominus de Hunfalise, Terricus 

dominus de Hamadia, Balduinus dictus Carons 

dominus de Buma, Egidius de Fretin, milites, et 

Joannes de Audenarde, notum facimus universis 

jiresentes litteras inspecturis quod nos, coram excel

lentissimo domino Ludovico rege Francie, pro 

Johanne et Balduino de Avesnis, fratribus, liberis 

karissime domine Margarete comitisse Flandrie et 

Haynonie, quos ipsa de nobili viro Buchardo de 

Avesnis suscepit, ad petitionem ijtsorum obligavi-

mits nos et obligamus fidejussores, ex toto et in 

solidum, super eo quod ipsi omnes conventiones 

compromissionis inter ijisos, ex una parte, et liberos 

ejusdem comitisse, quos de nobili viro Guillelmo de 

Donnapetra suscepit, ex altéra, facte in predictum 

dominum regem et venerabilem patrem Odonem,